RALLY MADEIRA

CLUB SPORTS DA MADEIRA

Rua dos Aranhas
Telefone: 351 29

1224 688 e E-malil

53 - 2o - Sala F » 9000-044 Funchal
secretariado@rallymadeiralegend ptewaw rallymadeiralegend pt

DOC 5.1

Rally Madeira Legend

Ord

No.

Lista de Admitidos a Partida / Start Entry List

Concorrente
Piloto
Navegador

Lic

Nac

Veiculo
Equipa

NPT
LicT

Grupo
Cat.

*4

*8

10

11

12

14

15

16

17

18

19

20

ANDRE AGHINI
ANDREA AGHINI
MASSIMILIANO CERRAI

RUI CONCEICAO
RUI CONCEICAO
ROBERTO FERNANDES

BERNARDO SOUSA
BERNARDO SOUSA
VITOR CALADO

RUI PINTO
RUI PINTO
RICARDO FARIA

GIL FREITAS
GIL FREITAS
DUARTE MIRANDA

MANUEL MARTINS
MANUEL MARTINS
PEDRO FERNANDES

VASCO JOSE SILVA
VASCO JOSE SILVA
RICARDO VENTURA

ELVIO CAIRES
ELVIO CAIRES
PAULO FREITAS

ANGELO ESCORCIO
ANGELO ESCORCIO
NUNO MENDONCA

ROBERTO MARTINS
ROBERTO MARTINS
MARCO MAROTE

FILIPE GOUVEIA
FILIPE GOUVEIA
RICARDO DINIS

ANTONIO ABEL
ANTONIO ABEL
JACINTO FERREIRA

NUNO FERREIRA
NUNO FERREIRA
LUIS RIBEIRO

FILIPE FERNANDES
FILIPE FERNANDES
JOAO GOMES

SIMPLICIO CORREIA
SIMPLICIO CORREIA
VITOR HENRIQUES

JOAO MARTINS
JOAO MARTINS
SILVIO MALHO

RUI JORGE FERNANDES
RUI JORGE FERNANDES
JOAO PEDRO FREITAS

RUI NUNES
RUI NUNES
LUIS VIEIRA
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7855
7856

6229
6229
2105
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2543
5817
5817
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1932
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2934
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LANCIA DELTA INTEGRALE 16V

FORD ESCORT RS COSWORTH

FORD FIESTA VK SUPER2000

FORD FOCUS RS WRC

SUBARU IMPREZA WRC S14

PEUGEOQT 206 51600

PEUGEQT 205 GTI

CITROEN SAXO KIT CAR

CITROEN C2 GT S1600

RENAULT CLIO RS 2.0

MITSUBISHI LANCER EVOLUTION VI

TOYOTA CELICA GTFOUR

FORD ESCORT RS COSWORTH

VW GOLF Ill GTI
NP RACING

OPEL CORSA-B

FORD ESCORT MK |

FORD ESCORT MK I

FORD ESCORT MK Il

CIAM BRG . = 2]
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-

8808
9596
7057
8726
5874
8146
6642
7281
9526
7846
7039
6273
9603
8433
5748
8876

7741

BNGEHOSa NORTE

SPIRIT

SPIRIT

SPIRIT

SPIRIT

SPIRIT

SPIRIT

HISTORICO

SPIRIT

SPIRIT

OPEN LEGEND

SPIRIT

SPIRIT

SPIRIT

SPIRIT

SPIRIT

HISTORICO

HISTORICO

HISTORICO
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Lista de Admitidos a Partida / Start Entry List

Concorrente
Piloto Lic Nac
Navegador

Ord No.

Veiculo
Equipa

NPT
LicT

Grupo
Cat.

RICARDO SOUSA
21 RICARDO SOUSA
MANUEL MEDEIROS

10485
10485
10486

JUAN MARIA GOMES
JUAN MARIA GOMES
ANTONIO CASTRO

RICARDO MOREIRA
RICARDO MOREIRA
NUNO NOBREGA

JOSE JARIMBA
JOSE JARIMBA
JOAO JARDIM

CLAUDIO NOBREGA
CLAUDIO NOBREGA
HUGO MARTINS

MIGUEL ANDRADE
MIGUEL ANDRADE
BRUNO GOUVEIA

MARIO RAMOS
MARIO RAMOS
RICARDO PONTES

JOAO NUNES
JOAO NUNES
VITOR MAROTE

TIAGO CRO
TIAGO CRO
MARISA GOMES

MARCIO NOBREGA
MARCIO NOBREGA
ROBERTO FREITAS

LIGIA FERNANDES
LiGIA FERNANDES
ISABEL ROBALO

ANTONIO PINTO DOS SANT
ANTONIO PINTO DOS SANTOS
CARLOS MATEUS

ROYALE ECURIE AZUR
OLIVIER HERMANS
MARC HERMANS

STEWART BOWES
STEWART BOWES
LUIS BOICA

PAOLO DIANA
PAOLO DIANA
FRANCESCO FRESU

10659

20 22 10660

9452
9452
9454

21 23

3847
3847
4077

22 25

6429
6429
4824

23 26

10490
10490
10492

24 27

9600
9600
5472

25 28

7065
7065
7015

26 29

2607
2607
9023

27 *30

4028
4028
4092

28 31

10617

29 32 10618

6311
6311
6095

30 33

194097

31 36 1000039

32 37 6269

33 38

FORD ESCORT S

FORD ESCORT GT(RS 2000)

FORD ESCORT

TOYOTA STARLET

NISSAN DATSUN 1200 (2.0 L)

RENAULT 5 GT TURBO

TOYOTA COROLLA GTI - 16V

TOYOTA COROLLACOUPE GT (COAEB86)

NP RACING

DATSUN 1800 SSS

FORD ESCORT MK1

MORRIS MINI COOPERS MKII

RENAULT 4 GTL

TRABANT

AUDI SPORT QUATTRO S1 EVO 2

FORD SIERRA RS COSWORTH

9600

6150

6265

7666

7038

7663

9123

7459

9611

7735

9050

7486

6274

HISTORICO

HISTORICO

HISTORICO

OPEN LEGEND

OPEN LEGEND

OPEN LEGEND

HISTORICO

OPEN LEGEND

OPEN LEGEND

OPEN LEGEND

HISTORICO

HISTORICO

LEGEND SHOW

LEGEND SHOW

LEGEND SHOW

Total: 33

* subject to rescrutineering / condicionado a verificacao
Published / Afixada to/as 16:30 de 26/10/2023
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Rally Madeira Legend
DOC 5.1 Lista de Admitidos a Partida / Start Entry List

Luis Madruga DP PT23/10511
Clerck of de Course / Diretor de Prova
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